german and Sir Thomas Hammyltoun, Priest and Notary Public.

14. (iS35)- Precept Campbeltoun.

Precept following on said Charter of same date and with same witnesses.

15. (
I 535-) Confirmation Campbeltoun.

Charter by James V. to the said ROBERT HUNTAR and Jonete Mont-

gomery confirming the said Charter by William Cunynghame of the said

lands of CAMPBELTOUN, dated at Streveling 29th December 1535.

The Charter No. 15 is in the following terms :
—

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus totius terre

sue clericis et laicis salutem Sciatis nos quandam cartam alienationis et ven-

ditionis factam per Willielmum Cunynghame militem domini feodi comitatus de
Glencarne ac dominii de Kilmawris ROBERTO HUNTAR DE HUNTARS-
TOUN et Jonete Mongomery eius coniugi et eorum alteri duitius viventi in

coniuncta infeodatione et heredibus inter ipsos procreatis seu procreandis quibus
deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus dicti Roberti quibuscunque
de omnibus et singulis terris de CAMPBELTOUN extendentibus ad quinque
marcatas terrarum antiqui extentus cum pertinentiis jacentibus in parrochia de
Kilbride nostris balliatu de Cunynghame et vicecomitatu de Are de nobis et

successoribus nostris tenendis de mandato nostro visam lectam inspectam et

diligenter examinatam sanam integram non rasam non cancellatam nee in

aliqua sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac forma.
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus Cunynghame miles

dominus feodi comitatus de Glencarne et dominii de Kilmawris salutem in

domino sempiternam : Noveritis me non vi aut metu ductum nee errore lapsum
seu dolo aut fraude circumuentum sed ex meis mera pura libera et spontanea
voluntate utilitateque mea undique preuisa et pensata concessisse vendidisse

tituloque venditionis alienasse et hac presenti carta mea confirmasse necnon

per presentes concedere dare vendere alienar-e et hac presenti carta mea con-
firmare dilectis meis Roberto Huntare de Huntarstoun et Jonete Montgomery
sponse sue heredibus suis et assignatis subscripts Totas et integras terras meas
de Campbeltoun extendentes ad quinque marcatas terrarum antiqui extentus
cum pertinentiis jacentes in parrochia de Kilbride ballia de Cunynghame et infra

vicecomitatum de Are In quibus terris habitant Johannes Dunlop Archibaldus

Dunlop Johannes Zoung senior Johannes Zoung junior Willielmus Zoung
junior Thomas Syar Lucas Russale Joneta Syar Laurentius Davy et Malcolmus
Makclellane tempore confectionis presentis carte pro quadam certa et numerate
pecunie summa in mea magna et urgenti necessitate per dictum Robertum
Huntare de Huntarstoun michi pre manibus gratanter et plenarie persoluta et